
2024-02-17 2024-02-17 N. Jornadas1

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

07.59 AR-5344SIMERIA , ALEX ROU09 EA CA BINEFAR 10-02-2024 ZaragoZa 07.5907.59

07.72 AR-4906FRANCO CALDERON, VALERO ESP09 EA INTEC ZOITI 07-01-2024 ZaragoZa 07.7207.72

07.82 AR-4807ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14-01-2024 ZaragoZa 07.8207.82

07.88 AR-4885OREA AZNAR, BANU ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2024 ZaragoZa 07.8807.88

08.00 DEA-4622806DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 08.0008.00

08.08 DEA-4623194PAULES GARCIA, IZAN ESP10 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 08.0808.08

08.14 AR-4919BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.1408.14

08.28 DEA-4623904SIMON AYETE, DANIEL ESP09 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 08.2808.28

08.43 DEA-4623818LAKHAL , SOULAYMAN ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 08.4308.43

08.45 DEA-4623400MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUISESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.4508.45

08.47 AR-5341ARNAU GRACIA, MARCOS ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.4708.47

08.50 DEA-4624507MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2023 ZaragoZa 08.50

08.58 DEA-4622985LOPEZ EMBUN, DARIO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 8,09 - 23/11/202308.58

08.70 DEA-4623054ANDREU TOYAS, DANIEL ESP09 EA RAINBOW TEAM 11-02-2023 ZaragoZa 08.65

08.79 AR-4775GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14-01-2024 ZaragoZa 08.7908.79

08.80 DEA-4623265ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.8008.80

08.80 AR-5290MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14-01-2024 ZaragoZa 08.8008.80

08.84 AR-4879ESQUES SARTO, ERIK ESP10 EA CA UTEBO 11-03-2023 ZaragoZa 08.84

08.95 DEA-4623256ABENIA AMORÓS, MATEO ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.9508.95

08.96 AR-5350CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP10 Atletismo Alas 03-02-2024 ZaragoZa 08.9608.96

08.98 DEA-4624424CAMACHO CALVO, NOE ESP09 EA RAINBOW TEAM 11-02-2023 ZaragoZa 08.98

09.11 DEA-4624422CAJAS CALVO, GABRIEL ESP10 EA RAINBOW TEAM 21-01-2023 ZaragoZa 8.65 09.11

09.20 DEA-4623386LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.2009.20

AR-4641BUJ RUBIO, DIEGO ESP10 EA AA TUROLENSE 8.09 teruel 26/1/24

DEA-4623682CALVO EZQUERRA, LUIS ESP10 EA CA SAN JOSE 8.69/25.11.23

DEA-4622960FREJ GIL, DAVID ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 8.52 (7/1/2024)

DEA-4623687GARCIA CORRA, DANIEL ESP10 EA CA SAN JOSE 8.84/25.11.23

DEA-4624453SERRANO RODRIGUEZ, DARIO ESP09 EA RAINBOW TEAM 8.40

DEA-4622800CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624264CORTES  VIVES, ALVARO ESP09 EA SANTA ISABEL 115

DEA-4623808TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP09 EA HINACO MONZON

DEA-4623672VILLALBA ARIÑO, YERAI ESP10 EA CA BINEFAR

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:37.44 AR-4668ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 20-01-2024 ZaragoZa 00:37.4400:37.44

00:37.71 AR-4667LUÑO PORROCHE, TRISTAN ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 00:37.7100:37.71

00:39.42 AR-4885OREA AZNAR, BANU ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 00:39.4200:39.42

00:39.49 AR-4798ALVARO REDONDO, GONZALO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20-01-2024 ZaragoZa 00:39.4900:39.49

00:39.64 DEA-4623353IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 28-01-2024 ZaragoZa 00:39.6400:39.64

00:39.86 AR-4847BLASCO DIAZ, PEDRO ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 18-02-2023 ZaragoZa 00:39.86

00:40.16 AR-4873ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP09 EA ADA ZUERA 23-12-2023 ZaragoZa 00:40.16

00:41.53 AR-4919BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 10-02-2024 ZaragoZa 00:41.5300:41.53

00:42.14 DEA-4623299APARICIO PALACIO, EDUARDO ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 00:42.1400:42.14

00:42.32 DEA-4623957GIL ASO, ADRIAN ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 00:42.3200:42.32

00:42.41 DEA-4623808TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 00:42.4100:42.41

00:43.68 AR-4935ALMUDI MEMBRADO, DAVID ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 00:43.6800:43.68

00:44.57 DEA-4623186BUENO BRETON, LUIS DANIEL ESP09 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 00:44.5700:44.57

00:46.37 AR-4879ESQUES SARTO, ERIK ESP10 EA CA UTEBO 03-02-2024 ZaragoZa 00:46.3700:46.37

00:47.46 DEA-4623654VIERA RANGEL, GUSTAVO ECU10 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 00:47.4600:47.46

300m MASC. PC CM 22 ACEPTADOS

 JDEE Cto Aragon S16 individual de PC. Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC CM 28 ACEPTADOS



00:47.90 DEA-4624507MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2023 ZaragoZa 00:47.90

00:49.14 DEA-4623672VILLALBA ARIÑO, YERAI ESP10 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 00:49.1400:49.14

00:53.10 sí, SDP…noRODRÍGUEZ DERSI, MARCOS ESP? EA CA BINEFAR 28/01/2023 ZaragoZa 00:53.10

PAULES GARCÍA, IZAN 600.1.41.08/Zg/16Dic

DEA-4623682CALVO EZQUERRA, LUIS ESP10 EA CA SAN JOSE 46.58/25.11.23

DEA-4622806DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 8,00/3feb en 60m

DEA-4623687GARCIA CORRA, DANIEL ESP10 EA CA SAN JOSE 47.46/25.11.23

DEA-4624424CAMACHO CALVO, NOE ESP09 EA RAINBOW TEAM

AR-4888GIL LORENTE, RAÚL ESP10 Zenit Atleet- La Mafia

AR-5290MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623678ROSALES LEGAL, DAVID ESP09 EA CA BINEFAR

DEA-4624453SERRANO RODRIGUEZ, DARIO ESP09 EA RAINBOW TEAM

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:30.40 AR-4637VERON GOYENECHE, JOSE ESP09 EA ELITE SPORT 12-03-2023 ZaragoZa 1.24.40 Za 11/02/2401:30.4001:31.22

01:31.10 AR-4886BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2024 ZaragoZa 01:31.1001:31.10

01:36.91 DEA-4623949CLEMENTE YANGUAS, ENRIQUE ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 01:36.9101:36.91

01:41.78 AR-4918CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2024 ZaragoZa 01:41.7801:41.78

01:57.90 DEA-4623893CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ESP10 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 01:57.9001:57.90

01:58.01 DEA-4623883JULIAN CEBRIAN, JESUS ENRIQUE ESP10 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 01:58.0101:58.01

01:58.64 DEA-4623630ALCALDE MORANCHO, HUGO ESP10 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 01:58.6401:58.64

AR-4934ARAGUES CORRIOL, VICTOR ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ

DEA-4622800CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 2:04.85. 16/12/23

DEA-4623787ESPIAS GARCIA, POL ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623179LAGOS GABAS, TEO ESP09 EA CA EJEA

AR-4933LIZANA INSA, JAVIER ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 2,59/zgza/ junio1000

DEA-4624452PELLEJER DUMALL, GUILLERMO ESP10 EA RAINBOW TEAM 2.06.72

DEA-4623678ROSALES LEGAL, DAVID ESP09 EA CA BINEFAR

DEA-4624437TOMAS HUERTA, ACHER ESP10 EA RAINBOW TEAM 1.43.71

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:41.71 AR-4640MUÑOZ NACHER, MARCOS ESP09 EA AA TUROLENSE 10-02-2024 ZaragoZa 02:41.7102:41.71

02:53.02 AR-4887BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 10-02-2024 ZaragoZa 02:53.0202:53.02

02:53.46 AR-4881JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP10 EA CA UTEBO 03-02-2024 ZaragoZa 02:53.4602:53.46

02:55.10 DEA-4624085LAZARO ANADON, ALVARO ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 28-01-2024 ZaragoZa 02:55.1002:55.10

03:03.79 AR-4917PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 03:03.7903:03.79

03:04.40 AR-5293SIERRA FUENTES, IVAN ESP10 EA ELITE SPORT 28-01-2024 ZaragoZa 03:04.4003:04.40

03:09.44 DEA-4623805SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 03:09.4403:09.44

03:17.26 DEA-4623941ALEGRE MACHADO, HUGO ESP09 EA INTEC ZOITI 28-01-2023 ZaragoZa 03:17.2603:23.88

03:20.74 AR-5281PARDO QUIJANO, NICOLAS ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 28-01-2024 ZaragoZa 03:20.7403:20.74

AR-4931ANENTO GRACIA, JACOBO ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 2,55/alcañiz/mayo

DEA-4622740PUCHOL LOZANO, MARTIN ESP10 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 3,08/zgza/junio2023

DEA-4624311VIVES ARNAL, PABLO ESP10 EA SANTA ISABEL 117

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10:18.41 AR-5340BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 10-02-2024 ZaragoZa 10:18.4110:18.41

11:29.61 AR-4920SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 10-02-2024 ZaragoZa 11:29.6111:29.61

AR-4930EL AMRAOUY , HAMZA MAR09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 1 cros Aragon

AR-4991RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11:00.   17/6/2023

DEA-4623905SOLANAS CHAGOURI, ISMAEL ESP10 EA ADA ZUERA

600m MASC. PC CM

1.000m MASC. PC CM

3.000m MASC. PC CM



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.44 AR-4869DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP09 EA CA BINEFAR 16-12-2023 ZaragoZa 09.44

09.56 AR-4873ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP09 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 09.5609.56

09.65 AR-4796JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2024 ZaragoZa 09.6509.65

10.28 AR-4805CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.2810.28

10.73 AR-4838HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 10.7310.73

10.74 DEA-4622960FREJ GIL, DAVID ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.41 21/01/202410.7410.74

11.08 DEA-4623393LÓPEZ SANZ, JUAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 16-12-2023 ZaragoZa 11.0812.17

11.87 DEA-4623405OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 11.8711.87

DEA-4623574GARCIA VILLAR, ANTONIO ESP09 EA CA JACA

AR-5309IZQUIERDO SÁEZ, JORGE ESP10 EA AA TUROLENSE 11.94 teruel 26/1/24

DEA-4623974SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO ESP10 EA INTEC ZOITI 11.05/Hu/2dic

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.65 AR-4869DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 1.651.65

1.64 AR-4792PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 13-01-2024 Zaragoza 1.641.64

1.48 DEA-4622784ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14-01-2024 ZaragoZa 1.481.48

1.43 AR-4805CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12-03-2023 ZaragoZa 1.43

1.35 DEA-4623384LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 1.351.35

1.35 DEA-4622985LOPEZ EMBUN, DARIO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 1,45 -  23/11/20231.35

1.35 DEA-4623823TOUNKARA , OMAR SAMUEL ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 1.351.35

1.30 AR-4881JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP10 EA CA UTEBO 03-02-2024 ZaragoZa 1.301.30

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.80 AR-5345MARTIN LACOSTA, MIGUEL ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 2.802.80

2.65 AR-5335BLASCO SANZ, DIEGO ESP09 Atletismo Alas 27-01-2024 ZaragoZa 2.652.65

2.55 DEA-4623957GIL ASO, ADRIAN ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 2.65/Zgz/16dic2.552.55

2.40 AR-4907SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP09 EA INTEC ZOITI 28-01-2023 ZaragoZa 2.80/Zgz/10feb2.40

2.15 AR-5309IZQUIERDO SÁEZ, JORGE ESP10 EA AA TUROLENSE 11-03-2023 ZaragoZa 2.152.05

2.10 DEA-4623941ALEGRE MACHADO, HUGO ESP09 EA INTEC ZOITI 28-01-2023 ZaragoZa 2.10

1.95 AR-4934ARAGUES CORRIOL, VICTOR ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 1.951.95

1.80 AR-4991RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 1.801.80

1.65 DEA-4623940ALASTUEY BERDUN, MARTIN ESP09 EA INTEC ZOITI 11-02-2023 ZaragoZa 1.90/Zgz/16dic.1.65

DEA-4623974SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO ESP10 EA INTEC ZOITI 2.10/Zgz/16dic.

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.56 AR-4796JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 10-02-2024 ZaragoZa 5.565.56

5.39 DEA-4623847RESANO ESTRADA, IVAN ESP09 EA LA ESTRELLA 10-02-2024 ZaragoZa 5.395.39

5.32 AR-4886BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 27-01-2024 ZaragoZa 5.325.32

4.79 AR-4906FRANCO CALDERON, VALERO ESP09 EA INTEC ZOITI 21-01-2023 ZaragoZa 5.73/Zgz/10feb4.79

4.78 AR-5350CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP10 Atletismo Alas 03-02-2024 ZaragoZa 4.784.78

4.52 DEA-4623393LÓPEZ SANZ, JUAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 17-06-2023 ZaragoZa

4.46 DEA-4623405OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 4.464.46

4.45 DEA-4623186BUENO BRETON, LUIS DANIEL ESP09 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 4.454.45

4.17 DEA-4622784ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21-01-2023 ZaragoZa 4.17

3.97 DEA-4623384LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 11-03-2023 ZaragoZa ALTA 3.97

3.78 AR-5281PARDO QUIJANO, NICOLAS ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21-01-2023 ZaragoZa 4,24 (25-11-2023)3.78

DEA-4623054ANDREU TOYAS, DANIEL ESP09 EA RAINBOW TEAM 4.03

4.47 DEA-4623805SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa BAJA 4.474.47

3.68 DEA-4622965GARCÍA LASALA, JUAN ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 3.683.68

3.41 DEA-4623670RODRIGUEZ , DAVID ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 3.413.41

JAIME BELSUÉ, DIEGO 3.70/Zg/25Nov

AR-5285ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 3,89 25/11/232.70

Altura MASC. PC CM

Pértiga  MASC. PC CM

Longitud MASC. PC CM 12 ACEPTADOS (-1 baja + 1 alta)

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.83 AR-4807ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 11.8311.83

10.55 AR-4792PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 10.55

10.30 AR-5341ARNAU GRACIA, MARCOS ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 27-01-2024 ZaragoZa 10.3010.30

10.10 DEA-4623105DUESO LORENZO, JORGE ESP10 EA ALAS 03-02-2024 ZaragoZa 10.1010.10

09.89 AR-4917PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.8909.89

09.84 AR-4775GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 09.8409.84

08.98 AR-5285ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 08.9808.98

08.19 DEA-4623210JAIME BELSUE, DIEGO ESP09 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 08.1908.19

AR-5345MARTIN LACOSTA, MIGUEL ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4624452PELLEJER DUMALL, GUILLERMO ESP10 EA RAINBOW TEAM

DEA-4623823TOUNKARA , OMAR SAMUEL ESP09 EA HINACO MONZON

DEA-4622965GARCÍA LASALA, JUAN ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 no "volcado" Solicitado miércoles

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.36 DEA-4623853GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP09 EA LA ESTRELLA 10-02-2024 ZaragoZa 10.3610.36

10.29 AR-4888GIL LORENTE, RAÚL ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 10-02-2024 ZaragoZa 10.2910.29

09.43 DEA-4623904SIMON AYETE, DANIEL ESP09 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 09.4309.43

09.40 AR-5344SIMERIA , ALEX ROU09 EA CA BINEFAR 10-02-2024 ZaragoZa 09.4009.40

07.35 DEA-4622853MANOVEL LAUDO, NOAH ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 07.3507.35

07.32 DEA-4623645GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO ESP10 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 07.3207.32

DEA-4624422CAJAS CALVO, GABRIEL ESP10 EA RAINBOW TEAM 10.41

DEA-4623849TOMEY MONGE, BRUNO ESP09 EA LA ESTRELLA 7.92 06.39

DEA-4623823TOUNKARA , OMAR SAMUEL ESP09 EA HINACO MONZON

DEA-4623586UBIETO BALLEN, MARCOS ESP10 EA CA JACA

DEA-4623654VIERA RANGEL, GUSTAVO ECU10 EA CA BINEFAR

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
AR-4873ABADIAS ARTAL, GERMAN ESP09 EA ADA ZUERA
AR-4935ALMUDI MEMBRADO, DAVID ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ
AR-4798ALVARO REDONDO, GONZALO ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71
DEA-4623054ANDREU TOYAS, DANIEL ESP09 EA RAINBOW TEAM
AR-4887BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
AR-4886BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
AR-4847BLASCO DIAZ, PEDRO ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO
AR-4919BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
DEA-4624422CAJAS CALVO, GABRIEL ESP10 EA RAINBOW TEAM
DEA-4624424CAMACHO CALVO, NOE ESP09 EA RAINBOW TEAM
AR-4918CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
DEA-4623949CLEMENTE YANGUAS, ENRIQUE ESP09 EA INTEC ZOITI
DEA-4623893CONTRERAS PEDRAZA, ASIER ESP10 EA ADA ZUERA
DEA-4623787ESPIAS GARCIA, POL ESP10 EA HINACO MONZON
AR-4906FRANCO CALDERON, VALERO ESP09 EA INTEC ZOITI
DEA-4623957GIL ASO, ADRIAN ESP10 EA INTEC ZOITI
DEA-4623353IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO
DEA-4623818LAKHAL , SOULAYMAN ESP10 EA HINACO MONZON
AR-4667LUÑO PORROCHE, TRISTAN ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO
DEA-4623898MÁRQUEZ GUEVARA, VÍCTOR ESP10 EA ADA ZUERA
AR-5345MARTIN LACOSTA, MIGUEL ESP10 EA HINACO MONZON
DEA-4624507MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP09 EA ZENIT ATLETISMO
AR-4885OREA AZNAR, BANU ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
DEA-4624452PELLEJER DUMALL, GUILLERMO ESP10 EA RAINBOW TEAM
AR-4917PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
AR-4668ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO
DEA-4623805SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP09 EA HINACO MONZON
AR-4920SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP10 EA ZENIT ATLETISMO
AR-4907SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP09 EA INTEC ZOITI
DEA-4623904SIMON AYETE, DANIEL ESP09 EA ADA ZUERA
DEA-4623808TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP09 EA HINACO MONZON
DEA-4624437TOMAS HUERTA, ACHER ESP10 EA RAINBOW TEAM

4 x1 vuelta PC CM

Triple Salto MASC. PC CM

Peso (4kg) MASC. PC CM



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
08.25 AR-4660SALAMO BARO, MARIONA ESP10 EA CA FRAGA-BAJO CINCA 27-01-2024 ZaragoZa 08.2508.25
08.31 AR-4666LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 12-03-2023 ZaragoZa 08.31
08.44 AR-4842ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 08.4408.44
08.49 DEA-4623793ISAIZ ROYO, TELMA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 08.4908.49
08.49 DEA-4623975SAMBIA ZAPATER, CECILIA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 8.39/HU/2dic.08.4908.49
08.50 DEA-4623962LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA ESP09 EA INTEC ZOITI 11-02-2023 ZaragoZa 08.50
08.51 AR-5277BIESCAS GAGO, ANDREA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 14-01-2024 ZaragoZa 08.5108.51
08.52 AR-4244PARDINILLA LANAU, AINHOA ESP09 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 08.4908.52
08.53 DEA-4623633BENDICHO LACORT, ZOE ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 08.5308.53
08.55 DEA-4623652SAGARRA AGUILERA, SOFIA ESP10 EA CA BINEFAR 11-03-2023 ZaragoZa 08.55
08.58 DEA-4623495ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.5808.58
08.63 DEA-4623649PEGUERA ABADIA, CARLA ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 08.6308.63
08.68 DEA-4623177DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP10 EA CA EJEA 11-03-2023 ZaragoZa 08.68
08.69 DEA-4623441TORRES PEREZ, ISABEL ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 11-03-2023 ZaragoZa 08.6908.80
08.70 DEA-4623348GARCIA DIAZ, ELENA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 08.7008.70
08.72 DEA-4624058SEGURA HURTADO, ESTRELLA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 08.7208.72
08.75 AR-5327GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP10 EA ELITE SPORT 11-02-2024 ZaragoZa 08.7508.75
08.75 AR-4833LAZARO MOYA, SOFIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-12-2023 ZaragoZa 08.75
08.76 AR-4791RAMON FECE, LEYRE ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12-03-2023 ZaragoZa 8.88 (2024) 08.76
08.77 AR-4983OBON MAINZ, MAIALEN ESP10 EA CA SAN JOSE 07-01-2024 ZaragoZa 08.70/25.11.2308.7708.77
08.81 DEA-4624322DIES MARQUES, MARIA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 11-03-2023 ZaragoZa 08.81
08.83 AR-4806PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21-01-2024 ZaragoZa 08.8308.83
08.86 DEA-4624105ROMERA TORRES, IRENE ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 11-02-2023 ZaragoZa 08.86
08.89 DEA-4622718BAKA PINARDELL, DUNIA ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 08.8908.89
08.93 AR-4793ARCOS URGEL, ANDREA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 8.99 (3/2/2024)08.9308.99
08.93 DEA-4622792BANDRES GARCIA, VEGA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 08.9308.93
08.93 DEA-4624326PEREZ GRACIA, NATALIA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 11-03-2023 ZaragoZa 08.93
08.98 DEA-4623626TREMOSA YEUNG, CLEO ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 08.9808.98
08.99 DEA-4624092MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 11-02-2023 ZaragoZa 08.99
09.06 AR-5276MORALES MARZO, LUCIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07-01-2024 ZaragoZa 8.82 (25/11/2023)09.0609.06
11.34 DEA-4623786CORTI ROYO, PILAR ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 8.86/Mzn/18nov11.3411.34

DEA-4623907BROU , MARIE OLIVIA FRA10 EA ADA ZUERA 8.94+2.9/ZGZ/25nov
DEA-4622811ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 08.73
AR-5307LOPEZ FUERTES, ALBA ESP10 EA AA TUROLENSE 8.91 teruel 26/1/24
DEA-4623969PERALTA TORO, PAULA ESP09 EA INTEC ZOITI 8.88/HU/17nov.
DEA-4622620FUERTES MATA, JULIA ESP09 EA ADA JERONIMO ZURITA 08.67

09.01 DEA-4623948CALVO RAPUN, OLIVIA ESP09 EA INTEC ZOITI 11-02-2023 ZaragoZa 09.0109.27
09.02 DEA-4623798NERIN MAGAÑA, ARA ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 09.0209.02
09.05 DEA-4623411PINILLA SOTO, NATALIA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.0509.05
09.07 DEA-4624004LAIGLESIA LOPEZ, LORENA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 09.0709.07
09.10 DEA-4624328PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 11-03-2023 ZaragoZa 09.10
09.12 DEA-4624099PLOU PALLARES, MARTINA ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 11-02-2023 ZaragoZa 09.12
09.19 AR-5282GARCIA CASANOVA, DANIELA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07-01-2024 ZaragoZa 9.03, 23-11-2309.1909.19
09.21 DEA-4623953FERNANDEZ TRE, MARTA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 9.20/HU/17nov09.2109.21
09.37 DEA-4623908BURILLO OÑATE, CATALINA ESP10 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 09.3709.37
09.42 DEA-4623967MOYA ESCARTIN, JIMENA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 09.4209.42
09.47 DEA-4622929SEGUI ALONSO-LEJ, ESTHER ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 09.4709.47
09.48 DEA-4623783CASTANERA PERUGA, MARIA ESP10 EA HINACO MONZON 21-01-2023 ZaragoZa 09.48
09.48 DEA-4623346GARCIA MEZA, CAROLINA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.4809.48
09.49 DEA-4622786ARGUEDAS ALARES, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 09.4909.49
09.56 DEA-4623790GARCIA GARRIGA, MARTINA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 9.55/Mzn/18nov09.5609.56
09.56 DEA-4624056ROMERO LLORO, INES ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 09.5609.56
09.72 DEA-4623946BERNUES OLIVAN, DIANA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 9.54/HU/17nov.09.7209.72
09.73 DEA-4624166CASTAN BLASCO, JUDITH ESP09 EA CA UTEBO 28-01-2023 ZaragoZa 09.73
09.73 DEA-4623973RAMOS SECORUN, CARLA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 9,57/HU/2dic09.6309.73
09.78 DEA-4623612SIMON PUJOLS, MARAH ESP09 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 09.7809.78
09.80 DEA-4623397RUBIO MILLAN, LAURA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.8009.80
10.20 AR-5283LAIN BONIAS, AINHOA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.2010.20

DEA-4624180ARANDA PÉREZ, SAMANTHA ESP10 EA CA UTEBO
DEA-4623983AZNAR PASTOR, ELSA ESP10 EA INTEC ZOITI 9.67/HU/2dic.09.99
AR-4765BLASCO PEREZ, VERÓNICA ESP09 EA CA UTEBO 09.51
DEA-4624184CAUSAPE JULIAN, MARTINA ESP10 EA CA UTEBO
DEA-4623641COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP09 EA CA BINEFAR
DEA-4623986DAO DARANKOUM, ADJA MAMOU ESP09 EA INTEC ZOITI 9.40/HU/2dic
DEA-4624292FERRER CAMPOS, MARTINA ESP10 EA SANTA ISABEL 700
DEA-4622958FORCEN ARRIBAS, IZARBE ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 9.01 (25/11/2023)
DEA-4622959FORNIES CUELLO, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 09:57  25/11/2022
AR-4880GARCIA CARBO, DANIELA ESP10 EA CA UTEBO
DEA-4623960LANASPA GIL, SARA ESP10 EA INTEC ZOITI 9.39/Hu/17nov
DEA-4624301MARIN PEREZ, SOFIA ESP10 EA SANTA ISABEL 698
DEA-4623966MOLLEDA PANZANO, AMALIA ESP10 EA INTEC ZOITI 9.12/HU/17nov.09.45
DEA-4622897POVES LOPEZ, INES ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 9.22 (26/02/22)09.22
DEA-4622904RIVAS MOLINA, MARTA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 9.32
DEA-4623172SAGUER NAVARRO, JULIA ESP10 EA CA EJEA
DEA-4624277SEBASTIAN FERNANDEZ, LEYRE ESP09 EA SANTA ISABEL 692
AR-4993VILLELLAS ARNAL, EVA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 9.28 (31/5/2023)

60m FEM. PC CF 36 ACEPTADAS



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:42.52 AR-4665FUERTES ALVARO, NEREA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 20-01-2024 ZaragoZa 00:42.5200:42.52

00:44.24 AR-5277BIESCAS GAGO, ANDREA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20-01-2024 ZaragoZa 00:44.2400:44.24

00:44.64 AR-4555TORRES URUEL, CARMEN ESP10 Atletismo Barbastro 10-02-2024 ZaragoZa 00:44.6400:44.64

00:44.66 DEA-4623342FRAGO CHIA, CARLA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 28-01-2024 ZaragoZa 00:44.6600:44.66

00:45.34 AR-5327GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP10 EA ELITE SPORT 10-02-2024 ZaragoZa 00:45.3400:45.34

00:45.50 AR-4936EGEA JARQUE, INES ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 00:45.5000:45.50

00:45.60 AR-4770MORENO VICENTE, VERA ESP09 EA CA UTEBO 20-01-2024 ZaragoZa 00:45.6000:45.60

00:47.42 DEA-4623495ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 01-04-2023 ZaragoZa

00:48.06 AR-4642MELERO MATEO, ISABEL ESP10 EA AA TUROLENSE 03-02-2024 ZaragoZa 00:48.0600:48.06

00:48.63 AR-4793ARCOS URGEL, ANDREA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 00:48.63

00:48.93 AR-4901GASCÓN RODRIGUEZ, MARTINA ESP09 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 00:48.9300:48.93

00:48.94 AR-4983OBON MAINZ, MAIALEN ESP10 EA CA SAN JOSE 14-01-2024 ZaragoZa 00:48.9400:48.94

00:49.08 DEA-4623721CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP09 EA ELITE SPORT 13-05-2023 ZaragoZa 00:51.3700:51.37

00:49.13 AR-4791RAMON FECE, LEYRE ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12-03-2023 ZaragoZa 00:49.1300:50.39

00:50.20 AR-4765BLASCO PEREZ, VERÓNICA ESP09 EA CA UTEBO 28-01-2023 ZaragoZa 00:50.20

00:50.27 DEA-4623713CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 00:50.2700:50.27

00:55.44 DEA-4623208VAL BAYARRI, PATRICIA ESP10 EA CA CUARTE 03-02-2024 ZaragoZa 00:55.4400:55.44

00:59.97 DEA-4624477SOTO CANO, KAREN ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 00:59.9700:59.97

DEA-4624166CASTAN BLASCO, JUDITH ESP09 EA CA UTEBO 54:74/ZgZ/25-11-2023

DEA-4623641COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP09 EA CA BINEFAR

DEA-4623177DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP10 EA CA EJEA

DEA-4623337DIAGNE GNING, DIARA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 47.61/ZA/23NOV

DEA-4622959FORNIES CUELLO, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 54.71 (25/11/2023)

DEA-4623024TOBAJAS PEREZ, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 50,27  (25-11-2023)

AR-5292TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 49.92 (3/2/24)

DEA-4624180ARANDA PÉREZ, SAMANTHA ESP10 EA CA UTEBO

DEA-4622786ARGUEDAS ALARES, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623633BENDICHO LACORT, ZOE ESP09 EA CA BINEFAR

DEA-4622941BOLEA ALCAINE, ERIKA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4624184CAUSAPE JULIAN, MARTINA ESP10 EA CA UTEBO

AR-4880GARCIA CARBO, DANIELA ESP10 EA CA UTEBO

DEA-4623172SAGUER NAVARRO, JULIA ESP10 EA CA EJEA

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:40.31 AR-4872AURED BELENGUER, ALBA ESP09 EA STADIUM CASABLANCA 11-02-2024 ZaragoZa 01:40.3101:40.31

01:42.10 AR-4857LÓPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCAESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2024 ZaragoZa 01:42.1001:42.10

01:46.44 AR-4916JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-02-2024 ZaragoZa 01:46.4401:46.44

01:51.90 AR-4739ROY MOLINA, ANDREA ESP09 EA ELITE SPORT 07-01-2024 ZaragoZa 1.47.34Za11/02/202401:51.9001:51.90

01:52.54 DEA-4622958FORCEN ARRIBAS, IZARBE ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 01:52.5401:52.54

01:53.09 DEA-4623964MALLEN GAZOL, PILAR ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 01:53.0901:53.09

02:00.94 DEA-4623681CABEZÓN DONOSO, ELENA ESP09 EA CA SAN JOSE 11-02-2023 ZaragoZa 01.58.32/25.11.2302:00.94

02:01.13 DEA-4623611TORRES VILLAR, DIANA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 02:01.1302:01.13

02:03.07 DEA-4624036EL IDRISSI KHARBOUCH, RANIA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 02:02.32/Zgz/16dic.02:03.0702:03.07

02:04.62 DEA-4623799NERIZ ARROYO, PAULA ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 02:04.6202:04.62

02:09.23 DEA-4623987DAOUI ELHASSANI, NASSIMA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 02:05.44/Zgz/16dic02:09.2302:09.23

02:19.83 AR-4992IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 02:19.8302:19.83

02:21.25 DEA-4623497ZARAGOZA CALVO, MARTA ESP09 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 02:21.2502:21.25

DEA-4623782CALAVIA PINILLA, LEYRE ESP10 EA HINACO MONZON 1.29/Zg/17jun 500

DEA-4623317CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 1.50.26/Za/16Dic

DEA-4623499CANTIN RAMBA, ALICIA ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 2.03  23-11-23

DEA-4623950CORTIAS PEREZ, SARA ESP09 EA INTEC ZOITI 02:15.78/HU/17nov

DEA-4623347GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 1.48.15/Za/16Dic

DEA-4623693HERMOSILLA CABEZÓN, PAULA ESP09 EA CA SAN JOSE 01.54.97/16.12.23

DEA-4622720MONSERRAT VIDIELLA, NOA ESP10 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ

AR-4913PARDINA ALCALA, LAURA ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 1.55 DIC

DEA-4622725RODENAS MARTIN, MARINA ESP10 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ

solicitado por mail a escolares (Descal 3feb/Zgz)

solicitado por mail a escolares (49,70/Zgz/25nov

300m FEM. PC CF 23 ACEPTADAS +2 

600m FEM. PC CF



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

03:07.45 AR-4890ZABALETA PEÑA, MARÍA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 20-01-2024 Sabadell 03:07.4503:07.45

03:10.97 AR-4872AURED BELENGUER, ALBA ESP09 EA STADIUM CASABLANCA 10-02-2024 ZaragoZa 03:10.9703:10.97

03:12.74 AR-4686LAPUENTE PASTOR, MARIA ESP10 EA AA TUROLENSE 03-02-2024 ZaragoZa 03:12.7403:12.74

03:16.69 AR-5330AURED VILLARREAL, ALEJANDRA ESP10 EA STADIUM CASABLANCA 10-02-2024 ZaragoZa 03:16.6903:16.69

03:21.15 AR-4861ALEJOS LUCIO, DANIELA ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 11-02-2023 ZaragoZa 03:21.15

03:23.59 AR-4739ROY MOLINA, ANDREA ESP09 EA ELITE SPORT 10-02-2024 ZaragoZa 03:23.5903:23.59

03:26.86 AR-5286PALACIOS NAVARRO, MARTINA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 10-02-2024 ZaragoZa 03:26.8603:26.86

03:28.49 DEA-4623909CASBAS GARCIA, PAULA ESP10 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 03:28.4903:28.49

03:44.41 DEA-4623895GUSTRAN RUTIA, ANA ESP09 EA ADA ZUERA 11-02-2023 ZaragoZa 1.57.16/600 ZGZ/3feb03:44.41

03:59.06 AR-4909SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-03-2023 ZaragoZa 03:59.0603:59.78

04:08.84 DEA-4623788FARO DA SILVA, REBECA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 04:08.8404:08.84

DEA-4623832BLANCO CESTERO, LUCIA ESP09 EA LA ESTRELLA 03:49.80

DEA-4622802CONCHAN PEREZ, INES ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11:00.66 AR-4857LÓPEZ-FRANCO HORTELLS, BLANCAESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21-01-2024 ZaragoZa 11:00.6611:00.66

13:00.82 AR-4914ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP10 Zenit Atleet- La Mafia 27-01-2024 ZaragoZa 13:00.8213:00.82

DEA-4623968MUR BARRANCO, VALENTINA ESP09 EA INTEC ZOITI 14:17.19/Cam/21oct

GIL, IXEIA CUARTE quedó sin validar al modificar la inscripción 3:53.72/Zgz/11mar23

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

09.42 AR-4749SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.4209.42

09.90 AR-4842ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2024 ZaragoZa 09.9009.90

09.96 DEA-4623969PERALTA TORO, PAULA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 09.9609.96

10.04 AR-4889SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.0410.04

10.26 DEA-4623417RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 10.2610.26

10.41 DEA-4623385LALANA GÁMIZ, IRENE ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 10.4110.41

10.47 AR-5342RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 10.4710.47

10.52 AR-4833LAZARO MOYA, SOFIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 23-12-2023 ZaragoZa 10.5210.54

10.65 AR-5284AGREDA JIMENEZ, CARLA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.6510.65

10.76 AR-4797NIETO BERNAD, NORA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 28-01-2024 ZaragoZa 10.7610.76

10.80 DEA-4623572BETES LOPEZ, ALBA ESP10 EA CA JACA 28-01-2024 ZaragoZa 10.8010.80

10.80 DEA-4623980TENA LAGUARTA, ANA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 10.8010.80

10.91 DEA-4623952ESCAR CONSEJO, AITANA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 10.9110.91

10.94 DEA-4624099PLOU PALLARES, MARTINA ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 11-02-2023 ZaragoZa 10.94

10.95 AR-5351MATEO CHARRO, INES ESP10 Atletismo Alas 11-02-2024 ZaragoZa 10.9510.95

11.21 DEA-4624092MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 11-02-2023 ZaragoZa 11.21

11.29 DEA-4623579ROCA RIVERA, SENDA ESP09 EA CA JACA 28-01-2024 ZaragoZa 11.2911.29

11.94 DEA-4623783CASTANERA PERUGA, MARIA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 11.86/Mzn/18nov11.9411.94

12.06 DEA-4623942ARANDA HERNANDEZ, IRENE ESP09 EA INTEC ZOITI 11-02-2023 ZaragoZa 11.01/HU/17nov.12.06

12.26 DEA-4622725RODENAS MARTIN, MARINA ESP10 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 12.2612.26

DEA-4622850LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESAESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11.68 (10/2/2023)

DEA-4623445MELIC VILLAR, BERTA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 10.91/ZA/16 dic

DEA-4624330SASOT MAGAÑA, LOLA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624277SEBASTIAN FERNANDEZ, LEYRE ESP09 EA SANTA ISABEL 692

DEA-4623671TOUNKARA TOUNKARA, AMINATA ESP10 EA CA BINEFAR

3.000m FEM. PC CF

60m vallas (0,762) FEM. PC CF

1.000m FEM. PC CF



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

1.53 DEA-4622851MADRID MARTIN, NOA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 1.531.53

1.49 AR-4895ARAGUAS MATA, VEGA ESP09 EA INTEC ZOITI 11-02-2023 ZaragoZa 1.55/HU/17nov1.491.49

1.43 DEA-4623337DIAGNE GNING, DIARA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 1.431.43

1.43 AR-5342RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP09 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 1.431.43

1.40 DEA-4623604LLORET RUÍZ, LUCÍA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 1.401.40

1.36 DEA-4623972PONCHIETTI GARCIA, SARA ESP10 EA INTEC ZOITI 11-03-2023 ZaragoZa 1.361.35

1.35 DEA-4623958HUIDOBRO PALOMERA, JARA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 1.351.35

1.35 AR-4770MORENO VICENTE, VERA ESP09 EA CA UTEBO 27-01-2024 ZaragoZa 1.351.35

1.35 DEA-4623579ROCA RIVERA, SENDA ESP09 EA CA JACA 03-02-2024 ZaragoZa 1.351.35

1.30 AR-5351MATEO CHARRO, INES ESP10 Atletismo Alas 03-02-2024 ZaragoZa 1.301.30

1.22 DEA-4624316CASANOVA GOMEZ, CAYETANA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 20-05-2023 ZaragoZa

1.20 DEA-4623825GALVEZ NADAL, NEREA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 1.201.20

1.20 AR-4909SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 11-03-2023 ZaragoZa 1.251.20

AR-5286PALACIOS NAVARRO, MARTINA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 1.20 (23/11/23)

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

2.10 AR-5219ANDIA BURGOS, LAURA ESP10 Atletismo Alas 03-02-2024 ZaragoZa 2.102.10

2.10 AR-5307LOPEZ FUERTES, ALBA ESP10 EA AA TUROLENSE 03-02-2024 ZaragoZa 2.102.10

2.10 AR-4797NIETO BERNAD, NORA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 2.102.10

1.95 DEA-4623789FASIE ORMENISAN, NICOLE ESP09 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 1.951.95

1.95 DEA-4623792HERNANDEZ CERESUELA, CATALINAESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 1.951.95

1.65 AR-5284AGREDA JIMENEZ, CARLA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 1.651.65

1.35 AR-4642MELERO MATEO, ISABEL ESP10 EA AA TUROLENSE 11-03-2023 ZaragoZa 1.35

DEA-4623024TOBAJAS PEREZ, DANIELA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

5.04 AR-4889SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 5.045.04

4.92 AR-4660SALAMO BARO, MARIONA ESP10 EA CA FRAGA-BAJO CINCA 03-02-2024 ZaragoZa 4.924.92

4.90 DEA-4623417RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 4.904.90

4.55 AR-4244PARDINILLA LANAU, AINHOA ESP09 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 4.554.55

4.51 AR-4806PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANAESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-02-2023 ZaragoZa 4.514.41

4.51 AR-4790SOLANO RUIZ, ELISA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 28-01-2024 ZaragoZa 4.514.51

4.48 DEA-4623385LALANA GÁMIZ, IRENE ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 4.484.48

4.46 DEA-4623601GRACIA LOPEZ, JULIA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 4.464.46

4.39 DEA-4623954FRANCO CALDERON, LEIRE ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 4.394.39

4.39 DEA-4623108JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP10 EA ALAS 03-02-2024 ZaragoZa 4.394.39

4.26 DEA-4623652SAGARRA AGUILERA, SOFIA ESP10 EA CA BINEFAR 11-03-2023 ZaragoZa 4.26

4.22 DEA-4624326PEREZ GRACIA, NATALIA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 11-03-2023 ZaragoZa 4.22

3.70 DEA-4623807SOPENA ARROYO, CLAUDIA ESP10 EA HINACO MONZON 21-01-2023 ZaragoZa 4.20/Mzn/18nov3.79

4.18 DEA-4623782CALAVIA PINILLA, LEYRE ESP10 EA HINACO MONZON 20-05-2023 Huesca 3.51

4.16 DEA-4622720MONSERRAT VIDIELLA, NOA ESP10 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ 03-02-2024 ZaragoZa 4.164.16

4.13 DEA-4623572BETES LOPEZ, ALBA ESP10 EA CA JACA 11-03-2023 ZaragoZa 4.134.11

4.13 DEA-4624328PUEYO ZAPATER, ISABEL ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 22-04-2023 ZaragoZa

4.09 AR-4912TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 27-01-2024 ZaragoZa 4.094.09

3.91 DEA-4623790GARCIA GARRIGA, MARTINA ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 3.913.91

3.91 DEA-4623445MELIC VILLAR, BERTA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 21-05-2022 ZaragoZa

3.78 DEA-4623910GIRAL CARTIE, OLIVIA ESP10 EA ADA ZUERA 03-02-2024 ZaragoZa 3.783.78

3.49 DEA-4623612SIMON PUJOLS, MARAH ESP09 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 3.493.49

DEA-4623659FOFANA SISSOKO, MARIAN ESP09 EA CA BINEFAR

AR-5282GARCIA CASANOVA, DANIELA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 3.90 (23/11/2023)

DEA-4622818GARCIA PERALTA, NOA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 3.50

AR-5283LAIN BONIAS, AINHOA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623676OSORIO MONTOYA, ALEJANDRA ESP09 EA CA BINEFAR

DEA-4622897POVES LOPEZ, INES ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622904RIVAS MOLINA, MARTA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 3.91

AR-4555TORRES URUEL, CARMEN ESP10 Atletismo Barbastro

AR-5292TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 3.97 (14/1/2024)

Altura FEM. PC CF

Pértiga FEM. PC CF

Longitud FEM. PC CF 12 ACEPTADAS + 1 (error FAA)



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.64 AR-4749SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 10.6410.64

10.38 AR-4790SOLANO RUIZ, ELISA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 10.3810.38

09.53 DEA-4624105ROMERA TORRES, IRENE ESP09 EA MARIANISTAS EL PILAR 28-01-2023 ZaragoZa 09.53

09.50 DEA-4623981TIERZ ACIN, EVA ESP09 EA INTEC ZOITI 16-12-2023 ZaragoZa 10.13/Hu/17nov09.68

09.08 AR-4912TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO 03-02-2024 ZaragoZa 09.0809.08

09.06 DEA-4623603LLAGUERRI ARMISEN, SARA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 09.0609.06

09.06 AR-4600MORENO CENDEJAS, DANIELA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 09.0609.06

08.98 DEA-4623964MALLEN GAZOL, PILAR ESP10 EA INTEC ZOITI 11-03-2023 ZaragoZa 9.39/Zgz/16dic.08.98

08.83 DEA-4623960LANASPA GIL, SARA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 08.8308.83

08.80 DEA-4623966MOLLEDA PANZANO, AMALIA ESP10 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 8.92/Hu/17nov08.8008.80

08.72 DEA-4622850LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESAESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 11-03-2023 ZaragoZa 08.72

DEA-4623943ARANDA HERNANDEZ, LUCIA ESP09 EA INTEC ZOITI 9.49/Hu/17nov07.78

08.46 DEA-4624318COTIN HERRERO, MARIA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA 11-03-2023 ZaragoZa 08.46

08.26 DEA-4623953FERNANDEZ TRE, MARTA ESP10 EA INTEC ZOITI 11-03-2023 ZaragoZa 8.51/Hu/17nov08.26

07.27 AR-4993VILLELLAS ARNAL, EVA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 03-02-2024 ZaragoZa 8.01 (1/4/2023)07.2707.27

DEA-4622941BOLEA ALCAINE, ERIKA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 7.76 (16/12/2023)

DEA-4623587VALLES TALALLER, CAROLINA ESP10 EA CA JACA 7,48

Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

11.81 AR-4644LAPUENTE PASTOR, NIEVES ESP09 EA AA TUROLENSE 03-02-2024 ZaragoZa 11.8111.81

11.56 AR-5276MORALES MARZO, LUCIA ESP09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 16-12-2023 ZaragoZa 11.5611.49

08.46 DEA-4623671TOUNKARA TOUNKARA, AMINATA ESP10 EA CA BINEFAR 03-02-2024 ZaragoZa 08.4608.46

08.07 AR-4731ALVAREZ DEL RIO, LUCIA ISABENA ESP10 EA CA BARBASTRO 03-02-2024 ZaragoZa 08.0708.07

08.06 DEA-4623587VALLES TALALLER, CAROLINA ESP10 EA CA JACA 03-02-2024 ZaragoZa 08.0608.06

07.93 DEA-4623832BLANCO CESTERO, LUCIA ESP09 EA LA ESTRELLA 28-01-2024 ZaragoZa 07.9307.93

05.46 DEA-4623950CORTIAS PEREZ, SARA ESP09 EA INTEC ZOITI 03-02-2024 ZaragoZa 05.4605.46

05.45 DEA-4623786CORTI ROYO, PILAR ESP10 EA HINACO MONZON 03-02-2024 ZaragoZa 6.15/Mzn/18nov05.4505.45

DEA-4624316CASANOVA GOMEZ, CAYETANA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4624292FERRER CAMPOS, MARTINA ESP10 EA SANTA ISABEL 700

DEA-4623644FOFANA KEITA, FATU ESP10 EA CA BINEFAR

DEA-4624333SERRANO DE LASALA, MARIA ESP10 EA FOM. SANSUEÑA

Triple Salto FEM. PC CF 12 ACEPTADAS

Peso (3kg) FEM. PC CF



Marca Lic. Nombre Nac.Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

DEA-4623495ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP09 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4622718BAKA PINARDELL, DUNIA ESP09 EA TRAGAMILLAS  ALCAÑIZ

AR-5277BIESCAS GAGO, ANDREA ESP10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4623908BURILLO OÑATE, CATALINA ESP10 EA ADA ZUERA

DEA-4623782CALAVIA PINILLA, LEYRE ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623783CASTANERA PERUGA, MARIA ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623786CORTI ROYO, PILAR ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623952ESCAR CONSEJO, AITANA ESP10 EA INTEC ZOITI

DEA-4623342FRAGO CHIA, CARLA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4665FUERTES ALVARO, NEREA ESP09 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623348GARCIA DIAZ, ELENA ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4623790GARCIA GARRIGA, MARTINA ESP10 EA HINACO MONZON

AR-4901GASCÓN RODRIGUEZ, MARTINA ESP09 EA ADA ZUERA

DEA-4623910GIRAL CARTIE, OLIVIA ESP10 EA ADA ZUERA

DEA-4623601GRACIA LOPEZ, JULIA ESP10 EA CA BARBASTRO

DEA-4623792HERNANDEZ CERESUELA, CATALINAESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623793ISAIZ ROYO, TELMA ESP10 EA HINACO MONZON

AR-4916JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623962LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA ESP09 EA INTEC ZOITI

DEA-4623603LLAGUERRI ARMISEN, SARA ESP10 EA CA BARBASTRO

DEA-4623964MALLEN GAZOL, PILAR ESP10 EA INTEC ZOITI

DEA-4623966MOLLEDA PANZANO, AMALIA ESP10 EA INTEC ZOITI

AR-4600MORENO CENDEJAS, DANIELA ESP10 EA CA BARBASTRO

DEA-4623798NERIN MAGAÑA, ARA ESP09 EA HINACO MONZON

AR-4913PARDINA ALCALA, LAURA ESP10 EA ZENIT ATLETISMO

AR-4244PARDINILLA LANAU, AINHOA ESP09 EA CA BARBASTRO

DEA-4623969PERALTA TORO, PAULA ESP09 EA INTEC ZOITI

DEA-4623902RUIZ RAMOS, CATHAYSA ESP10 EA ADA ZUERA

DEA-4623975SAMBIA ZAPATER, CECILIA ESP10 EA INTEC ZOITI

DEA-4624058SEGURA HURTADO, ESTRELLA ESP10 EA INTEC ZOITI

DEA-4623612SIMON PUJOLS, MARAH ESP09 EA CA BARBASTRO

DEA-4623807SOPENA ARROYO, CLAUDIA ESP10 EA HINACO MONZON

DEA-4623980TENA LAGUARTA, ANA ESP09 EA INTEC ZOITI

AR-4912TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP10 EA ZENIT ATLETISMO

DEA-4623441TORRES PEREZ, ISABEL ESP10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR-4555TORRES URUEL, CARMEN ESP10 EA CA BARBASTRO

DEA-4623611TORRES VILLAR, DIANA ESP10 EA CA BARBASTRO

DEA-4623626TREMOSA YEUNG, CLEO ESP10 EA CA BARBASTRO

4 x1 vuelta PC CF


